
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

19 грудня 2016 року                      №  187 

смт. Компаніївка  
 

Про присвоєння поштової адреси земельної ділянки 

Громадянина Прищепи Павла Івановича 

 

 

Розглянувши звернення Прищепи Павла Івановича про присвоєння 

поштової адреси земельній ділянці господарського двору, наданого йому у 

власність для ведення особистого селянського господарства шляхом 

розроблення проекту землеустрою відповідно до рішення сесії Компаніївської 

селищної ради від 08.09.2016 року №135, керуючись статтею 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою упорядкування нумерації 

поштових адрес по вул. Паркова в смт Компаніївка Компаніївського району 

Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти адресу земельній ділянці господарського двору для 

ведення особистого селянського господарства, яка відводиться шляхом 

розроблення проекту землеустрою у власність Прищепі Павлу Івановичу, 

відповідно до рішення сесії Компаніївської селищної ради від 18.09.2016 

року №135 по вул. Паркова в селищі Компаніївка, номер 35-А. 

 

 

 

Селищний голова                                                        О. Маслюков 


